Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas no fornecimento, sob demanda de Caçambas Estacionárias, destinadas a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos deste Município de Piracanjuba-GO. Empresa vencedora valor total: R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais): UNIFER	METALURGICA	E	SERRALHERIA	

LTDA (39.936.355/0001-22) com o lote: 1 no valor total de R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais)  Piracanjuba/GO, aos 11 (onze) de fevereiro de 2026.     
Taynara	Cardoso	Barbosa	Agente de Contratação Pregoeira Oficial